03/07/2020

Resultado da Consulta ao Sintegra

SINTEGRA/ICMS

Consulta Publica ao Cadastro

Estado do Espirito Santo

Cadastro atualizado até: 03/07/2020
IDENTIFICACAO - PESSOA JURIDICA

CNPJ: 12.642.623/0001-47 Inscricdao Estadual: 082.751.19-6
Razéao Social : GABRIELA HUBNER SILVERIO

ENDERECO

Logradouro: AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE

Namero: 120 Complemento:

Bairro: BOA ESPERANCA

Municipio: IBATIBA UF: ES

CEP: 29395000 Telefone: (0028) 99052868

INFORMACOES COMPLEMENTARES

- ~ . . COM VARE]J DE COSMETICOS,PROD DE PERFUMARIA E DE
Atividade EconOomica: HIGIENE PESSOAL

Data de Inicio de Atividade: 11/11/2010

Situacao Cadastral Vigente: HABILITADO

Data desta Situacao Cadastral: 11/11/2010
Regime de Apuracao: SIMPLES NACIONAL

A Inscrigdo Estadual (IE) com situagdo cadastral vigente HABILITADO indica que a empresa esta APTA a
realizar operagdes como contribuinte do ICMS.

J4 a IE com situacgdo cadastral NAO HABILITADA indica que a empresa NAO estd APTA a realizar
operagdes como contribuinte do ICMS, caso mantenha entre as suas atividades pelo menos um CNAE cuja
inscricdo estadual seja obrigatéria. Caso a empresa ndo pertenca a um CNAE cuja inscricdo seja obrigatoria
e 0 CNPJ esteja ATIVO (consultar o site da Receita Federal do Brasil — http://www.receita.fazenda.gov.br), a
empresa podera ser destinataria de mercadorias, bens e servicos como CONSUMIDOR FINAL. Neste

caso, o numero da Inscricdo Estadual NAO deverd constar em documentos que acobertem operacdes
tributaveis pelo ICMS.

A lista dos CNAEs obrigados a Inscricdo Estadual esta disponivel no enderego:
ftp://ftp.sefaz.es.gov.br/CNAE-F/cnaes obrigadas a inscricao.pdf

OBSERVACAO: Os dados acima sido baseados em informacées fornecidas pelo contribuinte, estando
sujeitos a posterior confirmagao pelo Fisco.

Data da Consulta: 03/07/2020
VOLTAR

© Copyright 2003/2020 Secretaria de Estado da Fazenda do Espirito Santo
Av. Jodo Batista Parra . n°600 . Ed. Aureliano Hoffman . Enseada do Sua . Vitéria-ES
CEP: 29050-375 . CNPJ: 27.080.571/0001-30

www.sintegra.es.gov.br/resultado.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/12/2020 as 07:52) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n2 147.983.347-90.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FDB.386A.A463.E346 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 17/12/2020 as 07:52:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: GABRIELA HUBNER SILVERIO

CPF/CNPJ: 147.983.347-90

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administragao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissao desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 07:51:02 do dia 17/12/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: NH3Y 171220075102

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GABRIELA HUBNER SILVERIO

CPF/CNPJ: 12.642.623/0001-47

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoéneos para
participar de licitacio na administraciao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 07:47:18 do dia 17/12/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: UHEK 171220074718

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (17/12/2020 as 07:48) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n2 12.642.623/0001-47.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
5FDB.3789.A7D0.7121 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 17/12/2020 as 07:48:41 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razao Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/12/2020 07:41
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razao Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/12/2020 07:42
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPYYJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razao Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 17/12/2020 07:40
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 17/12/2020 07:42 1
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403

Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2021

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

nxn

Documento(s) assinalado(s) com esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/02/2021
FGTS Validade: 01/01/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/05/2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/01/2021
Receita Municipal Validade: 21/11/2020 (*)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/12/2020

Emitido em: 17/12/2020 07:39 1 de 1
CPF: 110.330.657-06 ~ Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

12.642.623/0001-47 DUNS®:
GABRIELA HUBNER SILVERIO

940553403

Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2021

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricao Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Micro Empresa

082.751.19-6

EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
R$ 60.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 07/10/2010

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
2539-0/01 - SERVICOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA

2950-6/00 - RECONDICIONAMENTO E RECUPERACAO DE MOTORES
4511-1/01 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E
4520-0/01 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE
4520-0/02 - SERVICOS DE LANTERNAGEM OU FUNILARIA E PINTURA
4520-0/03 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO ELETRICA DE
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
4530-7/04 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-
4541-2/06 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE

4713-0/04 - LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, EXCETO
4721-1/02 - PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE
4721-1/03 - COMERCIO VAREJISTA DE LATICINIOS E FRIOS

4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
4722-9/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CARNES - ACOUGUES

4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS

4724-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS

Inscricio Municipal: 0000034409

CNAE Secundario 20:  4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
CNAE Secundario 21: ~ 4732-6/00 - COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
Emitido em: 17/12/2020 07:42 1 de 3

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



CNAE Secundario 22:
CNAE Secundario 23:
CNAE Secundario 24:
CNAE Secundario 25:
CNAE Secundario 26:
CNAE Secundario 27:
CNAE Secundario 28:
CNAE Secundario 29:
CNAE Secundario 30:
CNAE Secundario 31:
CNAE Secundario 32:
CNAE Secundario 33:
CNAE Secundario 34:
CNAE Secundario 35:
CNAE Secundario 36:
CNAE Secundario 37:
CNAE Secundario 38:
CNAE Secundario 39:
CNAE Secundario 40:
CNAE Secundario 41:
CNAE Secundario 42:
CNAE Secundario 43:
CNAE Secundario 44:
CNAE Secundario 45:
CNAE Secundario 46:
CNAE Secundario 47:
CNAE Secundario 48:
CNAE Secundario 49:
CNAE Secundario 50:
CNAE Secundario 51:
CNAE Secundario 52:
CNAE Secundario 53:
CNAE Secundario 54:
CNAE Secundario 55:
CNAE Secundario 56:
CNAE Secundario 57:
CNAE Secundario 58:
CNAE Secundario 59:

Relatorio Nivel I - Credenciamento

4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE CAL, AREIA, PEDRA BRITADA,
4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

4754-7/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAGAO
4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS

4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E
4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA,
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

4761-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4762-8/00 - COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDS, DVDS E FITAS
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4763-6/03 - COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS E TRICICLOS; PECAS
4763-6/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E
4763-6/05 - COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCAGOES E OUTROS
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS

4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
4789-0/06 - COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE
9529-1/05 - REPARAGAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Dados para Contato

CEP: 29.395-000

Endereco: AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 120 - BOA ESPERANCA

Municipio / UF: Ibatiba / Espirito Santo

Telefone: (28) 99052868

E-mail:

Emitido em: 17/12/2020 07:42 2 de 3

CPF: 110.330.657-06

Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 147.983.347-90

Nome: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Carteira de Identidade: 17.192.684 Orgio Expedidor: MG

Data de Expedicio: 04/07/2014 Data de Nascimento: 04/06/1992
E-mail: gabrielahubnersilverio@outlook.com

Linhas Fornecimento

Servigos
15733 - Embalagem Produto - Farmacéutico / Veterinirio / Cosmético /Perfumaria / Alimentar

Emitido em: 17/12/2020 07:42 3
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403

Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/08/2021

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 08/02/2021
Codigo de Controle: 82374216FAAACS809

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 01/01/2021
Codigo de Controle: 2020120302510403139923

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 08/05/2021
Codigo de Controle: 289910042020

Emitido em: 17/12/2020 07:43 1
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403

Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagdo do Nivel: Cadastrado - Possui pendéncia

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 28/01/2021
Codigo de Controle: 20200000474003

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 21/11/2020

Codigo de Controle: 2020/0001731

Emitido em: 17/12/2020 07:44
CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403
Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N?* Registro Data de Validade
ES 013 07/01/2021
Emitido em: 17/12/2020 07:40 1 de

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 12.642.623/0001-47 DUNS®: 940553403

Razio Social: GABRIELA HUBNER SILVERIO

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balanco Anual - 12/2019

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2019 a 12/2019 Validade: 12/2020

Certidio de Faléncia / Recuperacgio

Data de Validade: 21/09/2020
Codigo de Controle: 2018495669

Emitido em: 17/12/2020 07:44

1

CPF: 110.330.657-06  Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

de



